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- BEREFAESRE,




2.5 fEFASFP+imOEIIES

TL-SH6428/TL-SH6428F/TL-SH7428/TL-SH7452/TL-SH7452F BI ¥ FSFP+i 15 &
Z8EIGE R — MES R SE; TL-SH6428PE]FIBSFP+imE R L6818 & B B
FE— M EER S, —MEERSFEST —8RMEEILE, JUEIEFNER
—BRBNNERIROEBZEESRA,
TL-SH6428/TL-SH6428F/TL-SH6428P/TL-SH7428% $4525F126 S SFP+i [, 27#1
28ESFP+IEONFIERE RN — A S i O; TL-SHT452/TL-SHT452F 151449150 2
SFP+ix M. 5181525 SFP+ix O 2 3B B A— A Eix O, WV ReEFREHA—
HAKED, BB NMENIG RS RBEEEEOHTYIEER,
BIMERAAN, BIUEERFFERINEH UL NERNIREMD. ITaMNEoE
%, TEUER=Z8REENR LRI EEIFRES AGIN BEEE S £

m fRESFP+HESiIRO
1. BRRENNERERE, EHEER>>HEEIE-> BB N E TS AikO255126
(RETERAEO1/0/258i%1/0/26) HIHESIE,
2. BEr AR MR, SAEEAL0G SFP+EE4S (FIENTP-LINK G IKSFP+EE45TL-
TC532-1, TL-TC532-3) BERMYEREE—E, W TEFIT.

SFP+E34R

CTT T

N
N
Z O
A= —d A TN
[:] ‘----‘ ‘----‘ ‘---- oo g@
89

E2-4 fEASFPHimORIIEETEE

FE
A = EERIIR, B ETEE L, RIIETSHERATIEE.
= TP-LINK SFP+EE4S (TL-TC532-1. TL-TC532-3) TRYF RN AT 452K,

15 FR%E



m SR LRI
RS, £—& _ EBMRIRH AT EER R IMasteraZ A, ELt, BIRIEUT RN S
FREYE A LA

1. MR FEBIEENZEYL RS TN, BELEITHLESEYER. 91985, B
A EhEERENMNER, RRERMNRRIERNEEEN, BEET—RX
Master ik,

2. NBREFEMAME TVAZEN, BEIDHRITGESHFRE RTINS
Bo BB AShHEEHER—E 3TN IMasterig &, ZAT A Masteris R ITE
=it 19 LB ASINELE, SITE M R .

B —MEBRFEC BT, AILUE T Web/Telnet/SSH/ConsoleF B E—F A=,

HIEERFTHNEERENRKEEEMEE RS,

BXEERIMIMaster RIENE ZER, BESH~m (AR FM) FHESEXET,
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£3TF  WHERE

3.1 EZEERIA5RO

N NEFRR, 833 RJASR CE R SN i ig &o

RJ451%0

K&k

RJ45560

E3-1 RJ4SIHOERETEE

3.2 %% SFP/SFP+ig

TN IR M SFP/SFP+Z A2 RYUR [, SFPuR O 1FSFPYLIELR, SFP+if % FSFP+
FAEIRFISFP+ERLS , FEHESFP/SFP+Im O AR, W T EIFF R, LUEZESFP+EIRIR
ZESFP+IRONGIRE,

SFP+H
SFP+Y¢iEIR
E3-2 SFP+EEEREE
9\ 3 RH:
MB2) « (ErSFP+EadmiBiiRn s B/ oL R HAER,
3.3 % ConsoleimOd
EHEConsolel OB RRHN, AILLET A SITEIBMAN, RS RS F58%4.2
AHER,

TL-SH6428/TL-SH6428F 12 #11RJ45 Consoleim O, ik MiEEREEINT,

17 = B



E3-3 RJ45 Consolelg[iEiER=E
TL-SH6428P/TL-SH7428/TL-SHT428F/TL-SH7452/TL-SH7452F1Z#£1™Micro USB
Consoleixm OF19RJ45 Consoleln 1, M- NimOREERIBE A, RN EZENR
Micro USB Consoleig 444, Micro USB Consoleig[iEZREE I T

&[3-4 Micro USB Consoleig[iEiEREE

3.4 R
TL-SH6428/TL-SH6428F/TL-SHT428/TL-SHT428F/TL-SH7452/TL-SHT452F 3343\
100-240V~ 50/60HzHI3T IR ; TL-SH6428PH: N 220V~ 50HZEIZT R EE R,
1. 1EEREIRS RN B RER—;
2. RN R IR RS S BRI, 90 T EIFfR.

E3-5 BR&EETEER

A AR HEBERAZNBERERSAMRBIFEY, MINKEHBRERAXNUE, UEEFE
B, Befs KBk At ER EE IR,

WfrEE = 18



19 = mEfhiER

3.5 BIRIRIRIY R R S1FE

ﬁ: B8 TL-SHTA52F e m s b fiteB,

ARG HERFBRIERL R, IFERBRER, FRBUTTRHITE
Fo

m FEDERIEIR

1.

BB ERT, BHERMFERTSRRRIFER, FRIADmFERTELR
gz,

. BT ERIR S IR R SNE B R RV E R
- BTFRATIAEENH A RITARREREERNNETE R, EEE TR T

5B E.

- B—RFEEERRR ERIEFREMFBIRRRI R -8, ARRAZ—RF

RAERRRRES, FERERLEHESNEREMEE KT HRANLH,

R EI T R EBEIREIR IR E R R, LB R EIRIE R,

. BERRERIFHSTT R E TR R EMNVEBIRRIR, BRAYE ERIFER, UBER S
HNo
R RIRIR

BB ER R, BRERIFERTERKRIFER, HRAMNFERTELR

yriEt, SR BIRRREE LR E TRIFER, A+FRLTHIRERH 50
T RIPEARMN BT, BUMRIPER, 20 TEFR.

E3-6 BRRIFERREE

AT ERFTR, RIERIRER ERARIER (BN BREREFHRNB R W
RETHE, REIEBFFEIRFET) , B-—RFEERRER EREF, 5—R
FHAERRRRES, FRFRRASHEBNSNKTEN, BEEBERERT2H
NIEHE, 53T,

BLEA: Jyt e R BB RAR IR S S A I R BV R 23 U, IARRIRIEREEAZEANE

F

fo ERREREBASETBEIRANBNHEUEHIRR, BS5U TR HERER

BEREN.




Switch

E3-7 REBRERTEE

3. BtFRB LTINS 75 M E B IRR IR M A B E 81, R IRIRREEE R
AT, ELXMETREITE, ROUERENBRERGEERARE, BTEHR

=,

3.6 I REIRAIZFHE
N .

ﬁ] BLBE: {XTL-SHT428/TL-SHT428F 15 TIAEB SR EE

TL-SH7428/TL-SHT428F 2 #F U AREBIFHE D, PIEECTP-LINKUREBIRIEREC S 52 8,
DRI & A AR TS BERIREMIUREBIFREIR (IRHILATL-SHT428%
3, TAREBIRIZIRATL-RPS150/9)

1. ERIEEMTL-RPS150F1IF 5 TL-RPS150#7E

2. B+ FR 4 TRYNHARITILERPSHNZEO LN RIFERFAMAVIRET, BUF
RIPER-

3. EATL-RPSIS0FECIEN EREIRLERIREMTL-RPS150, 41 FEFR, BB
RENERP—IRIEL EATEFE “TOP”, Z—imiEk ENHEE—NEMRF. 1B
BIREFE “TOP” N—isihEIR&RIRPSHWANED, MHEH MR —IREAN
TL-RPSIS0MYE Mt iz M. 1R EN SRR M iniE L PHFE “TOP” MHE(L
*HRE—MEA L.

W



(@ TLRPS150 @ =fikk

® #v& @ IFEFITOP—EL
E3-8 EEIGEMTL-RPSISOREE

4. fEATL-RPS150FECIE B SA R IR ZE R TL-RPS1508 3 RN IR O S JRIGEE,
0T EFfR.

G

E3-9 TL-RPS150iEZHRETERE

FE:
A - HERSGHNEFRERSAMBIFEM, BIMSEHEBERFRNUE, UEEEEREE
i R BT Tt ER BB R
 ERM TS EMTL-RPS1502 B HEZZ 8, EHIAB R TL-RPS150MTE, AT
EERSBUSENRTRBERIEREEER,

21 = WERIERER



$4E EEIEE

4. 1WEBER

o

BiEA:

BRI E IR REAT, I8 B AT PN R IRAN B P0G B 1 [E—ER.
RIEN A S ORRIAIPA192.168.0.1, HEMZEZERIEN SO, T8 BB MNIPHIE
79:192.168.0.x( “X” J92-254[8/ER(E, FEES25]1), FRIFIDIEE /9255.255.255.00
TL-SH6428F/TL-SH7428/TL-SH7428F/TL-SHT7452/TL-SHT452F & #t—1
Management&IEO, BAIAIPHILE: 10.20.30.40, HEBREZEBNEEZON, F
BEBEMIPHAEA: 10.20.30.x( “X” A1-254[E{EE(E, FEEN40), FMIEIZIEE N
255.255.255.0,

. BBPCEAMLERRNAERT —RIASI S IHO;
- TFENIGEES, b= AR N\ LSS IPHbAEhttp: //192.168.0.1, #Z FEIZFE;

Hid @ [2] http://192.168.0.1

|
=

CREAPZNER, of “WE” REIRERTBRYWEBEERE;

Bl 5=

BARSACENEEATH  LUEETRI. EESERSHEATRNEERE
TENEE , BARTAIEFCERRRFIIZSE.

E4-1 BRER

EEERm = 22



23 = ECEEE

4. EREHNEEREB T, N TEMTR. REELAERTNER, UG ET

4.2 G R

[BAABEAMIGE DL, Rt TAMBE RS =R el # TN RN E.,

BOES
ExBR UNIT: 1
- RGERE 2 4 6 B 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28
- BREE
==
= 13 5 7 9 11 1315 17 19 21 23 25 27
SDMISHR
- EZEE AR
#EE Master UnitS: 1
=Bz EEER: TL-SHE428F
VLAN EEOE: SHENZHEN
Ea] BESE wwwtp-link com.cn
AEEE MAC: 00-0A-EB-13-11-3D
BRERINEE E4ETE: 2020-12-01 08:49:09
EBSES E7ETIE: 0 day-0 hour -4 min- 10 sec
iR
REEE EEES
SNMP RS 1 2345678
LLDP RS Ready
EmaEp BERS: TL-SHE428F
EERE BlHEE 10
=3mE FeE: 24SFP+4SFP+ L3 Managed Switch
T 1.0.0 Build 20201125 Rel 50774(s)
BEER TAEERE FzH
R TeRE =
S IferRshE 5

E4-2 MHEERE

1. 2083.2 &E#ZConsoleif OZ BN BiEZE N AIConsole ORI EN.

2.

AR ENAEBIEE @I X Console#TAME R, BHEITEN LiBITEL
mIEERER. ITATENNKXIRHERER (WHyperterminali2fF) , BEWN TS
e

- EIFER: 115200 bps

« BRI 81

» FERRE: T

LI ST A K

- HUEARES T

3. EEFEOFRRANEIZER, ATLIET “TL-SH6428F>" BIRITT, RBAEMIhE Rk

., I FEFfR.

'Y 1- B - oIEH
) REE) BEV) FNO 2O BEH)
Dw =8 08

TL-SH6428F>_

El4-3 Console&EHE



N B
PR st mieBWindows XPRY, SITEFHA-FE 1R~ HitE>ER- B AR, 177
BRLAH, BEN EFRESE, TSR,

432 SR
AT LAl 45 3 155 Al te In e B IR B SIS HIB IEICLI, 53T telne STt
N7, BBELUTHE, HALITL-SH6428F 1 fFIA:
1. mEFHE, EERERRA cmd” , BF;

E4-4 THSGSTEOD
2. EemdB O AtelnetE Rd < telnet 192.168.0.1;

Microsoft Windows [Uersion 6.1.76001
Copyright (c) 2009 Microsoft Corporation. All rights reserved.

C:\Users~admin .WIN7-PC>telnet 192.168.0.1

E4-5 EEIIR
3. MANERNAFRR/NEN, RZERIRIER, 0 TEFR;

BN Telnet 192.168.0.1

User Access Login

User:zadnin
Password:

TL-SHB428F>_

E4-6 EFITHA
4. i Nenable[FEIZELUHENENIET, S0 FEFfTo

BB = 24



B Telnet 192.168.0.1 ==

User ficcess Login

User:adnin
[Password:

TL-SH6428F=enable

TL-SH6428F#

E4-7 BENFRRI

4.4 =EIE

RPN FHREE, FEEM IR LR

1L #EANZBHWebRE, MEFTR, RE<nEE>#ANSEENEENE. LR
&, FR<2RAFx>

TP-LINK

TL-SH6428F 2o o]

2EES
ERER e, [OF="1 [oF | O sums
- ESEE
- BREE [ =
- ZGIE A TP-UNKBRREETE v SARE | QR | FEETH.
- ReEE
+ SDMiEiR i
- ZEE = | (= ]

(=] (=

BB
Xk =
VLAN

1. FFEEE . BNETT .
] 28 %, E .
L] 3 . HERAE, FEF . =245,
ﬂﬁilﬂﬁﬁ 4. FEEEARSFeRNESSAEEMEN.
ol 5 HRETP-LINK B4, STL HTaEaR,
priiie 4 6. FRAEENEE, ANERTP- NG Fe WEaE.
e 7. EREAEEMACHE(00-0AEB-13-11-3D), ETPLINKEEREEFE sk,
SNuP 8. HRDAERESER =,
LLDP 9, EFTETP-LINKEZAPP? SRl F—s:
igip - ar
EEGRE E 1 E
=RE =
-

E4-8 HASEERREDNA
y WRE:
(2D Ehe Tt RE LIRS 4E, FHTP-LINK B EAPP, ZEAPPRMH{TRE.
EFMFLIWeb REFIHITIHAE.

2. RENEFM<TP-LINKERAMNE R FE>, SFTFRIKES, Eituti=rAiE \https://
smbcloud.tp-link.com.cn/login.html, & FEIFE#HFH NERIIE, BATP-LINK
ID. ZH5, WIFTP-LINK ID, AJRE T A< BIETP-LINKID >,

25 = EEER



TP-LINK BEZ=¥&

TP-LINK IDE3 THSER

=15 >
S =oEE

SERTP-LINK ID

El4-9 ERTP-LINKEEME=FE
RRRE DEERER > &R > FINKE, ALERETMACHIE SR EIDSE

O
T Lt
RIS X
HRIAINBrhIGEEE CiEATBR , BRMeE, SHETIFNS

ARINRERIERmRE. soietl. P ACKIFATAP. TTEFENENIFITAP, FAC BRESESEENRBIFRINFRRIFIT AP,

- B ETREE CEEEREED . TR ETS .

O ESIDENR
o
— = R TE#AFP
— ,

181
. HRHOOUORRUONK

RED | BN ENEED. AESES

=

FAMACHESN

LaERCERM

E4-10 A&

4. AN ESS, BEJEIREE R NER N 3R,

Bl TanEEER .

Rii< IZEE >, A

= mE  BRRE BXsE B2
FS  REER AT BERS - BERS 1PsBSE MACHSSE LEDRES  REAE i
1 TL-SHE428F L3z, oEE TL-SHE428F 192.168.40.37 50-3A-A%-AA2AF3 - - E% Fa &8

E4-11 mi2EE

&5

26



IRA B RSELE

BREL. SIERNAF ZMER NAREHTIRE) .
ERR T ENRRS B TR

27 = BREELE

1.
2.

3.

REREITEN S OEED YA Console[, FHHTHECE M IHHIBRLRIH;

BRmNMTBER, HBRLHAEPEIIETREEHit Ctrl+B to stop autoboot: 08,
TR Ctrl+B# Auboott®z, SN TFEFT;

........................

fEubootRA THIN" 27 #HITMEH KE,

2. BiFERITERAFER,
HRAZER TN, BRERINEREER. SRRERINS, BETUTRE:

a] 3.

a] 4.

1
2.

AFH R SEIRIEH, MR AT RN FERIERE ;

HEE RS IR FTERM EBIRE B ILAS, TL-SH6428P#EN220V~ 50HZMIZZ AR,
TL-SH6428/TL-SH6428F/TL-SHT428/TL-SHT428F/TL-SHT4523Z #2413 A 100-240V~
50/60HzBY 3 FE o

TARERIEYWEBEER R H,
BB U T AEHTIRE:

1. JBMNEABT 2 EERIHTTPEEALKIRFIINE, BUIBFRMERRTTIRERN
RAE, MinEEZERE, BiEESR;

2. MERTITBRS, REENIKEALGRSERER, FNWINGCRERER, FJU
#5735 —"Y 3R B R 5

3. IR BEI A B EEIMAN, BRERAMITBENNIPHAL S5 HIPSEAL TR
—PER;

4. BEPingmLREMBER, B R — BT BA ‘ond” @%, [ W
E &, AIMFTH&<SEO. MAping 127.0.0. 1K0EITENNTCP/IPIMNEERE;
Aping 192.168.0.1 (M Ha1IPHIL) HREITTENSZRIFERZTRIER,

e fRECE H K.

RRHECE SRR AR, BETERUINRRTFRE,.



fIRB HARSHIE

23 SHAR

FTHEMAEMNY  IEEE 802.3:LIKMTEIFAIEE] (MAC) i
IEEE 802.3i:10BASE-TLLAR
IEEE 802.3u:100BASE-TXIRIE LA
IEEE 802.3ab:1000BASE-TFIKLAK M
IEEE 802.32:1000BASE-XTFIKLLAR (Fe4F)
IEEE 802.3ae:10GBASE-SR/LR 10GLLAR (4P
IEEE 802.3ad: I THERR B S MUAR AT 7%
IEEE 802.3af:3@1s LU AR EIEL X 8118 & S SL I LA IS & e
IEEE 802.3at:1@83d LA MERIE L 3 5% & eSS I LA K RNI& 5 AT R
IEEE 802.3x:imE 54!
IEEE 802.1p: A X REMALMILANE —EQos/Costil (A&t EThAE
IEEE 802.1q:VLANP7421E
IEEE 802.1x:BEFimOMMLL A RiEH, BHIIE
IEEE 802.1d:STP4E A i%
IEEE 802.1s:MSTP4 mint
IEEE 802.1w:RSTP4E A1t
ANSI/IEEE 802.3 N-Way B &1
CSMA/CD Ethernet

HIRMERIERE AR 10Mbps¥ T, 20Mbps£ T
RIRAK W 100Mbps=#3X T, 200Mbps£ T
FIBLUAR 2000Mbps&IL T
10GEAKR M 20000MpbsE 3T

L& R 10BASE-T:23%$32%(Cat3)g{ LA _EUTP/STP (<100m)
100BASE-TX:2%$5%(Cat5)8{ A EUTP/STP (<100m)
1000BASE-T:4%1#85% (Cat5e)s{ A EUTP/STP (<100m)
1000BASE-SX: 62.5um/50pmAIMMF (2m~550m)
1000BASE-LX: 62.5um/50pumAIMMF (2m~550m) 5510pmBISMF

(2m~5000m)
10GBASE-SR:0M1/0OM2/0M38{ L _EMMF (2m~300m)
10GBASE-LR:IECHYB1.1#1B1.389SMF (2m~10000m)

(1WAl FiEER
MACHIHEFS] SEE
BEE R R 10BASE-T:14881pps/ir M

100BASE-TX:148810pps/if M
1000BASE-T:1488095pps/i# M
1000BASE-X:1488095pps/ifH
10GBASE-SR:14880952pps/ikM
10GBASE-LR:14880952pps/ik M

ERIRIAN TL-SH6428/TL-SH6428F/TL-SH7428/TL-SHT428F/TL-SH7452:
100-240V~ 50/60Hz
TL-SH6428P: 220V~ 50Hz

IERE 0°C~40°C

FERE -40°C~70°C

IERE 10%~90%RH T &4
7R E 5%~90%RH T &45

WA : {NTL-SH6428PsZ #FIEEE 802.3af. IEEE 802.3attr/E,

BRASHME = 28



MIRC EZAEO UL

Feet

HABKSAENEES, B—HFANTERBHERFINNAETN2 RN FIEMARNNAES TR, XAREHW
K ZMERENPREEN T, BETREEX, FRREY, B/, PHEEKEFRR.

IRIESATBINER, FEFPID N BRAANZIRA LT,

BIRFARORIB O, TE—MRAIMI0um, Reeff—MIRINEE. FEERESHR), ERTZEERN, B
HeEe# (BRel) EXE2FH, XEREAANTRNEENRELHAERSNER, MEEERE, REM
B, SEAAROIRBTIRME, —MHRN505062.5um, AIEHSMIEIA. ERREGBHIRA, XRET Fik
FIESHME, MEMEBEINIZMEEM™E, FI1IN600Mbps/kmAIFLFTE2kmES N R B 300MbpsHI 3 1o HlLt,
SR RIBEBLERE, —RRBNLQE.

FEARIR

FARRBHAWCR —(FIEIRBER, BB TR EBRMEROFAN, ABFREEELNNEEMED.
FARREATLEIC B, RXIRIBBRESKIRMIES, B TXE, BNRBIEAESHRRMERES.
HIRRIRIEE A D N RRARRASIRAARIR; RIBERERDT D NBIAER, TICAERMGICHERE, 5t
BRRE T2 SHRAERMIEBMFAERNNT LT, TP-LINKMEZRISFP/SFP+inORBEE, SEHIER,
WEERTP-LINKATI AR,

TP-LINKAIRIRSTP-LINKRFISHRHECE A, EAIT LR, Ay RBEMER, I AHE, 6T KA. PEFE
MTEY AEMEBETEREM. TP-LINKXERET), BERERETIRNNAE, FRMIMEA=E, BTN
BB, REMEASE, AJEESMTP-LINKSIRER,

TREMHTHETP-LINKARRH B RS, UHSE,

BWIRER RIS RE i iR FRICR FARTIERE
TL-SM512LS-10KM 10Gbps 10km  SMF, JR£FLC 1310nm 0~70°C
OM3 MMF, o
TL-SM512LM-300m 10Gbps  300m WEFLC 850nm 0~70°C
A: 1550/1310nm
- - & ~70°
TL-SM411LSA/B-5KM 2.5Gbps  5km SMF, B£LC B: 1310/1550nm 0~70°C
A: 1550/1310nm
B - 4 ~70°
TL-SM411LSA/B-500m 2.5Gbps  500m | SMF, 2£fLC B: 1310/1550nm 0~70°C
A: 1550/1310nm
B , 4 ~70°
TL-SM411SSA/B-500m 2.5Gbps  500m | SMF, E2£SC B 1310/1550nm 0~70°C
TL-SM412LS-5KM 2.5Gbps  5km SMF, IX£FLC 1310nm 0~70°C
FARHR s A: 1550/1310nm .
TL-SM311LSA/B-20KM 1Gbps 20km | SMF, E£FLC B: 1310/1550nm 0~70°C
A: 1550/1310nm
i . 4 ~70°
TL-SM311LSA/B-2KM 1Gbps 2km SMF, BE£FLC B: 1310/1550nm 0~70°C
A: 1550/1310nm
_ ; 4 ~70°
TL-SM311SSA/B-2KM 1Gbps 2km SMF, EB£FSC B: 1310/1550nm 0~70°C
TL-SM312LS-40KM 1Gbps 40km | SMF, XX£FLC 1310nm 0~70°C
TL-SM312LS-20KM 1Gbps 20km | SMF, JR£FLC 1310nm 0~70°C
TL-SM312LS-20KMI k&R  1Gbps 20km | SMF, X£FLC 1310nm -40~85°C
OM2 MMF, e
TL-SM312LM-550m 1Gbps 550m WEELC 850nm 0~70°C
TL-SM510U 10Gbps  30m HB7NR MLk - 0~70°C
EBOER  TL-SM410U 2.5Gbps | 100m  HBHEALEML - 0~70°C
TL-SM310U 1Gbps 100m | BHEIEMLL - 0~70°C

BRI AT



MIRD FmREFk

SRR, &F!
AKBMTP-LINKF &, EBHE! MEREENNG, BEEBIEFAARUTRE:

—. FIRRAFBRTRELEER, BREARRATRTREEERS, H05EE:
- BEBHRIR. RIEHR;

- REEARPBERLZE. B, £P. RESHOZRBERRT;

- WERR. R RETD;

- REBRBEARERAT N, BAXEHFIEGHREX G RBARTIEE;

- BONERIANTASHRT B, WANTEERE. BB, K. TUHBKST.

- B REEANHERS;

- BEPRERERFRTIER. EHRSRIRE;

- EFAIHHENIME. AR, KR, BHEFSHORHERIRST;

- HfthdFE @A HIR. KR, HIE. RESRENSROEERRIT.

—. BOARSZHEAIR A RBRSS

TEEXEEFERZE, BRBRATRASZIERLE: 400-8863-400, LUMIAF @IS, AT LR XA
frEfae@tp-link.com.cnFRFZARZF. RRKNIZER—FEIREH A LRSS~ mEEIEF. &
hRAFHRIR M ZABERNTNE A WL www.tp-link.com.cn, HEERETEH,

=. TP-LINKFRERIRS &S —FEHFRE

EZEFAARFHEEINTP-LINKE S Wik

+5335tRA:

* SNERIRFREINLE, BRRBN6TAE, BIMREIN3 A, IRAFREATEREINER,
IERFEIRGECSR N M B AERREYHRE. RIR. Wl MELR, BRAKR. k. BOFN
FUAFRIR, BAASTHE.

» REFRRRTEN, BERSEEL. N7 m. RABRSFHEFERERICEREN. T
BRERIE LT HRIEEA N3 TR,

» EFmBERENISKAL IS EERERE, BINIELIG, PTEEERNTm. ERERIRAE,
FamNES ERRABRAEEN, WAKER, BERF—ESHSZ~mEEBLNRER
M, ERTRORES RIABKRABRABME; T8ESm, BEEERME,

* ERNRSTENERSE, FEHFERNLZRNTRREFR; NERELRU LI, %~
miREFREHEEEESBRABITE, FmANEEE, F—tERNEEERaE’EZ B
=PMBUENRERERS, FREFRBIFERNHERIL.

 SEBREAERABRRE. REIN~mEERRBFERRORRARBMN=1ABRERH,
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